
POLITEKNIK NEGERI PADANG melaksanakan 2 (dua) tahap seleksi mandiri, yaitu:
1.  Seleksi Mandiri Bersama (UTBK Tanggal 25 Juni 2023);
2. Seleksi Mandiri Politeknik Negeri Padang (UTBK Tanggal 15-17 Juli 2023)

https://www.pmb.pnp.ac.id

PROGRAM DIPLOMA
DAN 

SARJANA TERAPAN

Informasi lebih lanjut: pmb.pnp.ac.id dan08116613100 (Hotline) / 0751-72576 

 Teknik Mesin
 Teknik Sipil
 Teknik Listrik
 Teknik Elektronika
 Teknik Telekomunikasi
 Akuntansi
 Administrasi Bisnis
 Teknik Komputer
 Manajemen Informatika
 Bahasa Inggris
 Teknik Alat Berat
 Teknik Listrik (Kampus Pelalawan)
 Manajemen Informatika (Kampus Pelalawan)
 Akuntansi (Kampus Solok Selatan)
 Teknik Komputer (Kampus Solok Selatan)
 Sistim Informasi (Kampus Tanah Datar)
 Teknologi Sipil (Kampus Tanah Datar)

 PROGRAM  STUDI / JENJANG DIPLOMA:
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

Apa bedanya?

-Seleksi Mandiri Bersama dengan pilihan program studi di politeknik lain di Indonesia;

-Seleksi Mandiri Politeknik Negeri Padang khusus untuk program studi di PNP.

 Akuntansi
 Teknik Elektronika
 Teknik Telekomunikasi
 Teknik Manufaktur
 Teknik Perancangan Jalan dan Jembatan
 Teknik Perencanaan Irigasi dan Rawa
 Manajemen Rekayasa Kontruksi
 Teknologi Rekayasa Perangkat Lunak
 Teknologi Rekayasa Instalasi Listrik
 Bahasa Inggris untuk Komunikasi Bisnis dan Profesional
 Usaha Perjalanan Wisata
 Destinasi Pariwisata
 Teknologi Rekayasa Perancangan Mekanik
 Bisnis Digital
 Logistik Perdagangan Internasional

PROGRAM STUDI / JENJANG SARJANA TERAPAN:
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.

Mendaftar di Website penerimaan mahasiswa baru PNP; https://www.pmb.pnp.ac.id.
Pilihan 1 dan 2 memilih prodi di PNP, pilihan ke-3 wajib memilih program studi di politeknik lain dengan alur yang
ada di website https://penerimaan.pnp.ac.id.
Pendaftar yang sudah mendaftar untuk Seleksi Mandiri PNP, dapat pindah ke Seleksi Mandiri Bersama dan merubah
pilihan program studi dengan mengikuti alur proses yang ada pada website https://penerimaan.pnp.ac.id/
Peserta yang pindah ke Seleksi Mandiri Bersama, kehilangan haknya untuk ikut Seleksi Mandiri Politeknik Negeri
Padang kecuali mendaftar lagi untuk ikut pada Seleksi Mandiri Politeknik Negeri Padang; 
Peserta yang tidak lulus pada Seleksi Mandiri Bersama dapat mendaftar lagi untuk ikut pada Seleksi Mandiri
Politeknik Negeri Padang;

KETENTUAN: 

PILIHAN PROGRAM STUDI DI POLITEKNIK NEGERI PADANG:

https://pmb.pnp.ac.id/

